
R O M A N I A                                                     

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL      

                                                             

H O T A R A R E 

privind  aprobare plata contravalorii utilităţilor aferente desfăşurării unor 

evenimente,  la sala de nunţi a oraşului Huedin. 

 

Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinara  din data de 26.03.2010. 

Având în vedere referatul nr. 2974/2010, înaintat de administraţia sălii de nunţi, 

prin care se propune plata utilităţilor – apă, canal, salubritate şi energie electrică de către 

persoanele care închiriază sala de nunţi, pentru diferite evenimente. 

Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 2976/2010 înaintat de primar şi avizat de 

comisia economică la şedinţa din data de 22.03.2010. 

 Luând în considerare ,art. 38  , alin. 2, lit. c, d, alin.5, lit.a, alin.6, lit.a, pct 14 şi art. 

46   din legea  nr. 215/2001 a Administratiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.  

  

H O T A R A Ş T E 

  

Art.1. Se aprobă  plata contravalorii  utilităţilor – apă, canal, salubritate şi energie 

electrică, aferente desfăşurării unor evenimente,  de către persoanele care închiriază sala de 

nunţi. 

 Art.2. Pentru verificarea acestor consumuri  se vor încheia procese verbale odată cu 

citirea contoarelor, la momentul preluării – predării sălii. 

Art.3.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează 

Administratorul sălii de nunţi  ssi compartimentul buget finante contabilitate. 

 

 

Nr. 28/26.03.2010     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi:  13 

       Votat pentru :  13   

        

 

 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Farkaş Marius     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

 


